PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2014 № 102-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений

в муниципальную ведомственную целевую программу «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012-2014 годы»

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 год», в целях уточнения объемов финансирования муниципальной ведомственной целевой программы «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную ведомственную целевую программу «Безопасность муниципальных образовательных учреждений Северодвинска на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 31.08.2011 № 350-па (в ред. от 20.02.2013) (далее – программа):                                                     1.1. В паспорте программы строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования - 69 288,40 тыс. рублей,

в том числе:

средства местного бюджета - 69 288,40 тыс. рублей

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы»:

1.2.1. В первом абзаце цифры «71 925,21» заменить цифрами «69 288,40».
1.2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования программы по источникам, направлениям расходования средств по годам» изложить в редакции:

	Источники и направления

финансирования
	Объем финансирования,

всего, тыс. рублей
	В том числе по годам

	2012,

 тыс. рублей
	2013,
тыс. рублей
	2014,
тыс. рублей

	Всего по программе,

в том числе
	69 288,40
	22 081,20
	20 785,20
	26 422,00

	местный бюджет
	69 288,40
	22 081,20
	20 785,20
	26 422,00

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Капитальные вложения,

 в том числе
	41 941,50
	15 516,20
	5 332,80
	21 092,50

	местный бюджет
	41 941,50
	15 516,20
	5 332,80
	21 092,50

	Прочие нужды,

 в том числе
	27 346,90

	6 565,00

	15 452,40
	5 329,50

	местный бюджет
	27 346,90

	6 565,00

	15 452,40
	5 329,50

1.3. Приложение № 1, Приложение № 2 к программе изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Перепелкина Т.Л.

56-15-35